

1st on A/c Bill

1.

Name of Work-
Situation of Work-
Agency by which work is executed-
Date of Measurement-
No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - Const of Road					
from Mushar Toli to					
LO 29 Under MMGSY					
Scheme					
Agency - M/s Raj Construction					
Agreement No - 99 BBD/MMGSY/2021-					
Date of Work order - 19-07-2021					
Date of Completion - 18-07-2022					

Record Entry

③ Plv cleaning and grubbing
of road land - do

2x 20x30.00m x 1.50m ²	1800.00m ²
2x 22x30.00m x 1.50m ²	1980.00m ²
2x 10x30.00m x 1.50m ²	900.00m ²
2x 1x25.00m x 1.50m ²	75.00m ²
	4755.00m ²
Say 048 Hecl	

By
20/7/21
J.E.

Attd
A/c
13/8/21

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(2/4) Plv const of embankment with approved material					
$15 \times 30 \text{m} \times \left(\frac{5.0+8.0}{2} - \frac{3.2+3.8}{2} \right) \times 0.35 \text{m} = 472.50 \text{m}^3$					
$25 \times 30 \text{m} \times \left(\frac{5.50+7.50}{2} - \frac{3.1+3.4}{2} \right) \times 0.30 \text{m} = 731.25 \text{m}^3$					
					1203.75m ³
Lead up to 1000m length					
30% of 1203.75m ³					361.13m ³

(3/6) Plv const of embankment lead up to 100m length					
70% of 1203.75m ³					842.62m ³
Rs. 25/7/21					
J.E.					

(1/7) Plv excavation for roadway cutting do					
$2 \times 17 \times 30 \text{m} \times 0.525 \text{m} \times 0.100 \text{m} = 53.55 \text{m}^3$					
$2 \times 20 \times 30 \text{m} \times 0.525 \text{m} \times 0.100 \text{m} = 63.00 \text{m}^3$					
$2 \times 1 \times 15 \text{m} \times 0.525 \text{m} \times 0.100 \text{m} = 1.58 \text{m}^3$					
$2 \times 15 \times 30 \text{m} \times 0.375 \text{m} \times 0.100 \text{m} = 33.75 \text{m}^3$					
$2 \times 1 \times 10 \text{m} \times 0.375 \text{m} \times 0.100 \text{m} = 0.75 \text{m}^3$					

Continuation 152.63m³

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	Abstract of cost				
(1) Plv cleaning and					
(3) grubbing of road land					
0.48 Hect vide Page (1)					
@ Rs 51133 = 76/1 Hect - Rs 24544 = W					
(2) Plv const of embankment					
4 lead 1000m length - do-					
361.13 m ³ vide Page (2)					
@ Rs 174 = 94/m ³ - Rs 631762 = W					
(3) Plv const of embankment					
6 lead upto 1000m length - do-					
842.62 m ³ vide Page (2)					
@ Rs 139 = 84/m ³ - Rs 117832 = W					
(4) Plv excavation for					
(7) road way cutting					
152.63 m ³ vide Page (2)					
@ Rs 74 = 16/m ³ - Rs 11319 = W					
(5) Plv const of S.B					
(9) 608.93 m ³ vide Page (3)					
@ Rs 2906.71/m ³ - Rs 1769983 = W					
(6) Plv laying spreading					
(10) and compacting with III					
375.70 m ³ vide Page (4)					
@ Rs 3572 = 54/m ³ - Rs 1342211 = W					

Continuation

6
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(7) Plr and fixing					
(23) MMGSY Sign board					
01 No vide page (4)					
@ Rs 11444 = 40 each - Rs					11444 = 40
					Rs 3340509 = 40
Add 12% GST -					Rs 400861 = 40
Add 1% Less -					Rs 33405 = 40
Add S.F -					Rs 427722 = 40
					Rs 38175472 = 40
less 2.11% below -					Rs 805502 = 40
					Rs 3736997 = 40

for Due: 11/8/21
J.E.

Material Statement

Stone Metal - 966.098 m³

Earth - 1203.75 m³

Scr Material - 90.168 m³

Crushed Sand - 219.215 m³

for Due: 11/8/21
J.E.

Attested
A. L. S.
13/8/21

Continuation